est, presumpto
conamine huic conventioni in posterum audeat con-

traire, hanc trium sigillorum
nostrorum munimine dignum

duxi-

mus insignire,
tribus trium ecclesiarum nostrarum conventibus gra-

tenter assentientibus, et probatis quorum
nomina subscripta sunt

viris testimonium pcrhibentibus.
Hii autem sunt

«Desiderius, episcopus ALEXIS, abbas de Berghis; Willelmus, abbas de

Alciaco; Nicolaus, abbas sancti Johannis EUSTACIUS, prepositus
de

Monte sancti Eh'gii Walterïïs, archidiaconus Phii.ippus, prior
sancti

Bertini; EVERARDUS, decanus; Joiiannes, cantor; Gislebertus, decanus

de Bomi; Johannes de Suessionis, et ceteri quamplures.

« Actum est hoc anno Domini millesimo c° lxxviii0. »
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XXVII.

QUALITERABBASNOSTER CONCILIO LATERANENSI INTERFUIT, ET DE PRIVILEGIIS AB EO

IMPETRATIS.

Anno sequenti (mclxxix), Alexander papa tertius, Lateranis resi-

dens, generale
a cunctis mundi partibus

concilium evocavit, ubi et

abbas noster cum reliquis affuit; ibique, tempore concilii, honeste

conversatus, inter alia que a domno papa impetravit, litteras commis-

sionis ad Morinensem episcopum, et comminatorias ad Philippum,

comitem Flandrie, de decima alletium acquisivit. Regressus itaque

ad propria, quia sciebat omnia per Flandriam ad nutum comitis

fieri, cum litteras apostolicas eidem presentasset, cornes illos de

Gravelingis
et omnes maritimos de Broburgensi castellaria, et de

comitatu Boloniensi, cujus tune temporis dominus erat, utputa tu-

tor Ide comitisse, neptis sue, illos de Calesio et Petressa convocavit,

suadens eis et imperans ut apostolico mandato parerent. Quod illi

audientes, ut turba in conturbationem labi facilis, tumultuose res-

ponderunt a seculo non esse auditum aliquos decimam alletium

exigere, hoc omnino fieri non posse, melius velle mori quam in

hujusmodi subjectionem se paterentur redigi. Illi vero pruden-

tiores qui erant, favorem comitis secreto promissionibus sibi con-

ciliare studebant; alii terribiles minas effundebant, quod monachos

prius occidendo decimarent, quam monacis decimas alletium per-

solverent. Sic abbas illo die nichil proficiens, tristis et quasi des-

perans abcessit, nonnullis eciam de nostris ei tacite subsannantibus et

dicentibus « Unde hoc Simoni, ut melior omnibus predecessoribus

«suis, venerabilibus viris, esse vellet, qui nunquam tale aliquid

«
exigere voluerunt, cum multo majoris potentie, religionis et scientie

« essent ? »»

Propter hoc tamen ab incepto opere non destitit, sed, memo-